
e. 

Escuela Superior de Bellas Artes una de Idas 
AL 1'A DE ACREDITACION 

DE APTITUD OCUPACIONAL N' 008 de 2002 
PROGRAMA DE MUSICA 

En Cartagena de Indios, siendo las 4:00 p.m. del día cinco (5) de diciembre 
de 2002, en la Rectoría de la Escuela Superior de Bellas Artes " Cartagena 
de Indias", se reunieron la Rectora SACRA NADER DAVID, la Secretaria 
General ELZIE TORRES ANAYA, la Vicerrectora Académica ESTELA 
BARRETO ALVAREZ, el Coordinador del Programa de Música 
RUPERTO SIERRA SALAZAR, con el objeto de expedir conforme a los 

• artículos 38 y 42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de Aptitud 
Ocupacional que le acredita como Técnico en Música a : MIRNA 
MARGARITA CASTRO BLOOM C.C.# 45.527.455 de Cartagena, 
LEIDIS DEL CARMEN ZUÑIGA CAMPO C.C.# 45.543.554 de 
Cartagena, LUIS FERNANDO GONZALEZ MARTINEZ C.C.#3.838.021 
de Cartagena, RAUL MARIO MONTERROSA ROPAIN C.C.# 9.149.728 
de Cartagena, ANA CECELIA HERNANDEZ ORTIZ C.C. # 45.550.784 
de Cartagena, EDGARDO MAURICIO SEÑA HERNÁNDEZ C.C.# 

• 73.576.672 de Cartagena, CRISTIAN CAMILO FUENTES FLOREZ T.I.# 
840417-61228 de Chinú - Cordoba, JOSE DAVID BAYUELO MEZA 
C.C.# C.C. #73.431.980 de El Carmen de Bolívar, SAMIRA JHOJANA 
VALLEJO DE LA OSSA C.C.# 45.554.871 de Cartagena, JEIMI T. 
SANCHEZ DRAGO C.C. #45.557.787 de Cartagena, quienes cumplieron y 
aprobaron satisfactoriamente todos los requisitos del programa de Música 

• 
de acuerdo con la Ley y los reglamentos de la Institución, en virtud de lo 
expuesto la señora Rectora en nombre y representación de la Escuela 
Superior de Bellas Artes Cartagena de Indias. 

RESUELVE 
Otorgar a MIRNA MARGARITA CASTRO BLOOM C.C.# 45.527.455 de 
Cartagena, LEIDIS DEL CARMEN ZUÑIGA CAMPO C.C.# 45.543.554 
de Cartagena, LUIS FERNANDO GONZALEZ MARTINEZ 
C.C.#3.838.021 de Cartagena, RAUL MARIO MONTERROSA ROPAIN 
C.C.# 9.149.728 de Cartagena, ANA CECELIA HERNANDEZ ORTIZ 
C.C. # 45.550.784 de Cartagena, EDGARDO MAURICIO SEÑA 
HERNÁNDEZ C.C.# 73.576.672 de Cartagena, CRISTIAN CAMILO 
FUENTES FLOREZ T.I. #840417-61228 de Chinú - Cordoba, JOSE 

bit   

DAVID BAYUELO MEZA C.C.# C.C. #73.431.980 de El Carmen de 

Cartagena de Indias, Kra. 9 No.39-12 Plaza de San Diego 
Teléfonos: 6600391, 6649707, 6642594 Telefax 6642346 

e-mail bellasartescartagena@starmedia.com  



ACRA NADER DAVID 
Rectora 

-1h 

Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de ludías 
HOJA N° 2 DEL ACTA DE ACREDITACION DE APTITUD 
OCUPACIONAL N° 008 DE 2002. 

Bolívar, SAMIRA JHOJANA VALLEJO DE LA OSSA C.C.# 45.554.871 
de Cartagena, JEIMI T. SÁNCHEZ DRAGO C.C. #45.557.787 de 
Cartagena, certificación de idoneidad de Técnicos en Música, previo 
juramento que se le torna por la Rectora; acto seguido procede hacer 
entrega de los certificados correspondientes y copia de la presente Acta de 

• Acreditación. 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y 
diez (10 ) copias por lo que en ella intervinieron, en Cartagena de Indias a 
los cinco (5) del mes de diciembre de 2002. 

# ,4011  
E ELA BARRET* ALVAREZ 
Vicerectora Académica 

 

• RUPE' O SIERRA SALAZAR 
Coordinador del Programa Música 

Cartagena de Indias, Kra. 9 No.39-12 Plaza de San Diego 
Teléfonos: 6600391, 6649707, 6642594 Telefax 6642346 

e-mail bellasartescartagena@starmedia.com  


	Page 1
	Page 2

